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قیمت کودک بدون تخت (هرنفر) قیمت 1 تخته (هرنفر) قیمت 2 تخته (هرنفر) توضیحات نام هتل

تومان 4,740,000  تومان 8,100,000  تومان 6,420,000 
هتل آذین چابھار * 3

BB

تومان 4,840,000  تومان 8,320,000  تومان 6,580,000 
هتل آلاله چابھار * 3

BB

تومان 4,840,000  تومان 8,620,000  تومان 6,730,000 
ferdos hotel * 4

BB

تومان 4,840,000  تومان 8,620,000  تومان 6,730,000 
shohaz hotel * 3

BB

تومان 4,840,000  تومان 10,620,000  تومان 7,730,000 
هتل شاهان چابھار * 4

BB

تومان 4,840,000  تومان 10,820,000  تومان 7,830,000 
هتل لیپار چابھار * 4

BB

خدمات :

تور زمینی چابھار با اتوبوس VIP یک مسیر عالی و متفاوت برای سفر به جنوب شرقی ایران به دستگاه گردشگری
عرضه می شود که مسافران را به دل مناطق بکر و زیبای شھر چابھار می برد. این تور فرصتی عالی برای تجربه ارتباط
بیشتر با طبیعت بکر و فرھنگ محلی را فراھم می کند. اتوبوس VIP، با امکانات رفاھی و ایمنی بالا، به ھمراه
راھنمایان مجرب و تورمنجرھای حرفه ای، تجربه ای به یادماندنی از سفر به این نقطه تاریخی و چشم اندازھای
شگفت انگیز را به مسافران ھدیه می دھد. در این مقاله، به بررسی جاذبه ھا، فرصت ھا، و تجربیاتی که تور زمینی
چابھار با اتوبوس VIP ارائه می دھد، پرداخته می شود.

جاذبه ھای طبیعی بکر و آثار تاریخی چابهارتور زمینی چابھار با اتوبوس VIP باعث می شود مسافران از
زیبایی ھای فراوان و بکر این منطقه بھره برداری کنند. از جمله جاذبه ھای طبیعی این منطقه، می توان به سواحل
زیبای دریای عمان، ماندگاری، و حاشیه ھای خلیج مکران اشاره کرد که با پھنای آسمان خراش خود و آب ھای بکر،
محلی ایده آل برای استراحت و تفریح مسافران می باشد. ھمچنین، اقامت در روستاھای محلی و ارتباط با اھالی
محل، فرصتی عالی برای آشنایی با فرھنگ، سنت ھا، و رسوم این ناحیه به مسافران می دھد.

در ادامه، تورمنجرھا و راھنمایان مسافران را به مناطق تاریخی و باستانی ھمچون کاروانسرای راه روستا، مسجد جامع
چابھار، و آبشار تیس، ھدایت می کنند. این جاذبه ھای تاریخی شاھد تمدن ھای گذشته و میراث فرھنگی این منطقه
ھستند و مسافران را در معرفی تاریخ این ناحیه تحت تاثیر قرار می دھند. ھمچنین، از دیگر جاذبه ھای منحصربه فرد
چابھار، تنگه خورخوره و منطقه مرمرک شناخته می شود که جلوه ھای طبیعی منحصربه فردی دارند و مکان ھای
عالی برای عکاسی و بھره برداری از لحظات خاطره انگیز سفر می باشند.

،VIP و تجربه ی لذت بخش مسافرتیکی از بزرگ ترین مزایای تور زمینی چابھار با اتوبوس VIPمزایای اتوبوس
تجربه ی لذت بخش سفر با راحتی و امکانات بالا است. اتوبوس ھای VIP با صندلی ھای چرمی، فضای بلند پشت و
کمر، تلویزیون، سیستم صوتی پیشرفته و اینترنت بی سیم به مسافران امکان می دھد که به طول سفر از امکانات
رفاھی لذت ببرند و تازه و پرانرژی به مقصد خود برسند. ھمچنین، این اتوبوس ھا دارای نیروی رانندگی ماھر و مجرب
ھستند که برای سفری ایمن و دلپذیر، بسیار حائز اھمیت ھستند.

تجربه ی سفر با اتوبوس VIP در تور زمینی چابھار، ارتباط مسافران با یکدیگر را تقویت می کند. فضای منحصربه فرد این
اتوبوس ھا، امکان آشنایی با مسافران دیگر و ایجاد ارتباطات مثبت را تسھیل می کند. این سفر گروھی، فرصتی عالی
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برای ایجاد خاطراتی خوش حال و به یادماندنی می باشد که به مسافران فرصت می دھد از دیگران و فرھنگ ھای
مختلف آگاھی یابند. علاوه بر این، تورمنجرھا با آگاھی و اطلاعات کامل از منطقه، به مسافران اطلاعات مفیدی ارائه
می دھند و در صورت بروز ھرگونه نیاز یا سوال، به آن ھا کمک می کنند.

سخن پایانی تور زمینی چابھار با اتوبوس VIP فرصتی استثنایی برای سفر به مناطق بکر و زیبای این نقطه تاریخی
ایران است. از طبیعت زیبا و سواحل شگفت انگیز تا آثار تاریخی و فرھنگ محلی، مسافران با تور زمینی چابھار با
اتوبوس VIP تجربه ای یکتا از سفر خواھند داشت. راحتی و رفاه در سفر با اتوبوس ھای VIP، امکان برقراری ارتباط با
مسافران دیگر و آشنایی با فرھنگ ھای مختلف را به مسافران ھدیه می دھد. با انتخاب این تور فوق العاده، مسافران
خاطراتی لذت بخش و به یادماندنی از سفر خواھند داشت که ھمواره در خاطره ھایشان به یاد خواھد ماند.


